[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 марта 2020 г.  №  134
      г. Курильск

Об утверждении изменений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 31.12.2019 № 7-46-2019 на постановление администрации МО «Курильский городской округ» от 05.07.2019 № 664, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2019 № 664.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                          В.А. Рокотов

Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 3 марта 2020 г. № 134
Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2019 № 664
1. В подразделе 2.6 раздела 2:

1.1. В пункте 2.6.3 слова «при наличии технической возможности» исключить.

1.2. В абзаце 3 пункта 2.6.3 слова «и иных неоговоренных исправлений» исключить.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рокотов